
 1 

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОМИТЕТА 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 
 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

24 сентября 2020 г.                                                                                                № 56 

 

О назначении очередного заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения и утверждении проекта повестки дня  

 

Рассмотрев распоряжение главы Востокского городского поселения от 23.09.2020 

№ 01 «О назначении первого заседания Муниципального комитета Востокского 

городского поселения Красноармейского муниципального района Приморского 

края 4 созыва», которым первое заседание назначено на 29 09.2020 года, 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом 

Муниципального комитета Востокского городского поселения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить очередное заседание Муниципального комитета Востокского 

городского поселения на 16 часов 29 сентября 2020 года.  

 

2. Утвердить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения (прилагается).  

 

3. Разместить проект повестки дня очередного заседания Муниципального 

комитета Востокского городского поселения и проекты решений на 

официальном сайте Востокского городского поселения vostok-gp.ru. 

 

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Е.В. Ведяйкина 
 

 

 



 2 

Приложение 
к распоряжению Председателя 

Муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

от 24.09.2020г. № 56 

 

Проект повестки дня очередного заседания Муниципального комитета 

Востокского городского поселения на 29.09.2020г. 

 

16
00

 16
05

 Утверждение повестки дня 

16
05

-16
20

 

Вопрос 1 

О прекращении полномочий Муниципального комитета Востокского 

городского поселения 3 созыва.  

докладчик: Ведяйкина Е.В., Председатель муниципального комитета 

Востокского городского поселения 

16
20

-16
30 

Вопрос 2 

Разное 

 

 

 


